令和 2年 ８月 １１日

保護者各位

                                                        青少協会長 島袋 善克

                                                        校 長   馬上 晃

                                                        PTA会長  根間 直樹

                                                                （ 公 印 省 略 ）

夜間街頭指導中止(お知らせ)

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、青少年健全育成の推進にご理解・

ご支援下さり、深く感謝申し上げます。

 さて、今年度も PTA 活動の一環として、本校 PTA 会員、那覇署少年課、警察補導員、青少年セン

ター指導員、健全育成部、自治会の皆様に夜間街頭指導へのご協力をお願いしておりましたが、沖

縄県内において新型コロナウイルスの感染者数が増加傾向にあり、県の発表で警戒レベル「第 3 段

階（感染流行期）」に引き上げられております。

 つきましては、夜間街頭指導において新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から当面の間、中

止とさせていただきます。

 なお、今後の状況に応じて対応の変更を行う場合がありますので、ご承知おき下さい。

記

  １    令和 2年 8月２１日（金）の夜間街頭指導を中止とする。

  ２    新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から 9月以降の夜間街頭指導を当

       面の間、中止とする。

※ 今後の状況に応じて対応の変更を行う場合がありますので神原中ホームページ等で

ご確認下さい。

この件に関する問い合わせ

那覇市立神原中学校

TEL:098-917-3407

FAX：098-917-3427

生徒指導主事：足立忠敬

tel:098-917-3407